令和 5 年 9 月 26 日

お客様各位

株式会社タイムボックス

システムメンテナンスのお知らせ

日頃より弊社ホームページをご利用いただき誠にありがとうございます。

このたび下記のとおり、システムメンテナンスを実施いたします。

メンテナンス中は、当社 WEB 発注サービスがご利用いただけません。

 お客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力のほどよろしくお願い致します。

記

1.メンテナンス日時 9 月 30 日 (土) 22:00 ～10 月 1 日（日）6:00

2.注意事項
・メンテナンス開始時刻及び終了時刻は状況により変更する

場合がございます。

・メンテナンス中の発注はお電話にてお願いいたします。

以上